

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Læra å skriva innleiing til ei forteljing • Læra å skriva avslutning i ei forteljing • Kunna lesa og snakka om skjønnlitterære tekstar • Læra om adjektiv
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Samtala om hendingar i ei historie • Kunna trekka frem viktige punkt i ei historie • Kunna diskutera karakterar og karakterars val ut frå ei historie
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Skriva tal på produkt og potensform • Skriva tal som potens med 10 som grunntal • Rekna med potensar • Vita skilnaden på gjentatt addisjon og gjentatt multiplikasjon • Kjenna att kvadrattala, både algebraisk og som geometrisk mønster • Sjå samanhengen mellom å rekna med kvadrattal og kvadratrot
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Reflektera over kven du er • Reflektera over korleis identitet blir forma • Drøfta ulike perspektiv på identitetsutvikling • Utforska kva som kan bidra til respekt og toleranse for at vi alle er ulike
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og presentera sentrale trekk ved hinduismen • Kunna ta andre sitt perspektiv • Reflektera over korleis det er å høyra til ein liten minoritet i Noreg • Reflektera over spørsmål som er knytte til det å veksa opp og leva i eit mangfaldig og globalt samfunn • Bruka og drøfta fagomgrep om religionar og livssyn
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forklara og teikna ei celle og kva ho består av • Gjera greie for likskapar og skilnader mellom celler hos bakteriar, planter og dyr • Forklara samanhengen mellom korleis cellene er bygde opp, og funksjonen deira • Gjera greie for korleis celler dannar vev og organ
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • kunna presentera familien din • kunna snakka om dei som er viktige i familien din, og kunna omgrepa på spansk • Beskriva deg sjølv og andre • Sterke verb SER & TENER
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Å fortelja om hobbyar og interesser • Å snakka om kva du liker og ikkje liker å gjere • Å snakka om klokka/klokkeslett på tysk
Kroppsøving	<p>Turn/Akrobatikk:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trena på og utvikla ferdigheiter i varierte bevegelsesaktivitetar • Trena på og utvikla ferdigheiter i lagidrettar og alternative bevegelsesaktivitetar/individuelle idrettar. • Forstå fleire typar kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientera seg i kjende og ukjende miljø <p>Symjing:</p> <ul style="list-style-type: none"> • utføra varierte symjetechnikkar og kunna symja ein lengre distanse basert på eiga målsetjing

	Innsats: <ul style="list-style-type: none"> • praktisera innsats ved å bruka egne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverka til framgang for andre • prøva å løysa faglege utfordringar etter beste evne utan å gje opp, visa sjølvstende, utfordra eigen fysisk kapasitet og samarbeid med andre.
K&H	<ul style="list-style-type: none"> • Visualisera form ved hjelp av frihandteikningar, arbeidsteikningar, modeller og digitale verktøy. • Vurdera materiale sin haldbarheit og moglegheiter for reparasjon og gjenbruk, og bruka ulike verktøy og materiale på ein formålstenleg og miljømedviten måte.
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.ak.	<ul style="list-style-type: none"> • Bruka egne ferdigheiter til å gjere andre gode • Visa forståing for Fair play-omgrepet • Trena på og utvikla ferdigheiter i basketball og volleyball
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Forstå og bruka teknikkar knytt til kart og kompass, bålpyring, knutar, førstehjelp og reiskapar • Holda orden på og vurdera bruk av utstyr og kledning • Ferdast i naturen på ein trygg og sporlaus måte og ta ansvar for seg sjølv og andre
Arbeidslivsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja praktiske og yrkesretta arbeidsoppdrag • Produsera og levera varer og tenester etter kvalitetskrav.
Design	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bruka eigna design- og handverksteknikkar og verktøy til å forma ut produkt i ulike materiale.
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Få forståing for kor viktig det er å søkja sosial støtte i møte med utfordringar. • Bli kjent med fredigheiter for å søkja støtte og hjelp i eige nettverk • Øva på å seia noko fint til kvarandre

INFORMASJON TIL HEIMEN

Refleks

Alle elevar i Time kommune har fått utdelt ein refleks i samband med refleksdagen. Det er ganske mørkt om morgonen no, så me oppmodar alle om å bruka refleks. Sjekk også at dokke har lys og refleks på sykkelen.

Hei verden

Skulen sitt solidaritetsarbeid er Hei verden. På 8. trinn har me tradisjon for å ha open kveld med mange kjekke aktivitetar, der me samlar inn pengar. Meir info om opplegget kjem etter kvart. Set av 27. november kl 17-19. Arrangementet er obligatorisk for elevane, og dei vil avspasera desse timane ved eit seinare tidspunkt.

Elev- og utviklingssamtalar

Lærarane er i gang med elevsamtalar. I november startar lærarane opp med utviklingssamtalane. Kontaktlærarane vil ta kontakt ang tidspunkt for samtalane.

Planleggingsdag

15. november har lærarane planleggingsdag, og då har elevane fri.

Helsing oss på 8.trinn

PRØVAR, INNLEVERINGAR OG FRAMFØRINGAR

Fag	Kva	Vurdering	Veke/dato
Naturfag	Skriftleg prøve i kapittel 1 og 2	Karakter	Veke 44
Spansk	Munnleg vurdering: Presentera seg sjølv	Låg / middels / høg måloppnåing	Veke 43

HEIMEARBEID VEKE 43

Norsk	Les 3 gonger 20 minutt i boka di. Hugs sidetal til lærar i slutten av veka.
Engelsk	Les kapittel 13 fra boka. Du finn teksten på Teams.
Matematikk	Oppgåver i Grunnbok s. 64-67. 1.93, 1.96, 1.99, 1.100 og 1.101. Lever på OneNote.
Samfunnsfag	Lag di eiga spørjeundersøking om yrkesval og kjønn. Spør minst 3 om kva slags yrke dei har. Finn ut om dei har valt eit tradisjonelt mannsyrke eller kvinneyrke. Skriv både kva yrke dei har valt og kor mange prosent kvinner og menn som har dette yrket. Bruk denne nettsida til hjelp: Likestilling Utdanning.no
KRLE	Les om Hinduismen i dag s. 44 til 48 i Store spørsmål. Svar på dette: Kvifor trur du at yoga og trua på atterføringar har slått an i Noreg og vesten? Lever svaret ditt på OneNote.
Naturfag	Les s. 41-44 og gjer oppgåve 1-4 s. 44
Spansk	Førebu deg til munnleg vurdering i veke 43.
Tysk	Sjå onenote veke 43
Kroppsøving	Turn/Akrobatikk: Hugs å ta med gymklede og sko til å vera <u>inne</u> . Symjing: Partalsveker: 8AD. Oddetalsveker: 8BCE
Kantine	Vegard si gruppe møter i 8D sitt klasserom Anne Marie si gruppe møter på kjøkkenet. Hugs forkle, innesko og hårstrikk
Fys.ak.	Gruppe 1: Møter i gymsalen på BUS (basketball)

	Gruppe 2: Møter i Timehallen (volleyball)
Friluftsliv	Me skal på sykkeltur denne veka. Ha med sykkel og hjelm, og kle deg etter veret. Ta med mat til felles måltid om du ønskjer!

HEIMEARBEID VEKE 44	
Norsk	
Engelsk	Les kapittel 19 frå boka. Du finn teksten på Teams.
Matematikk	Oppgåver i Grunnbok s.71-75. 1.106, 1.110, 1.112, 1.113, 1.118 og 1.121. Lever på OneNote.
Samfunnsfag	Sjå ei nyheitssending i løpet av veka: Dagsrevyen 21 - NRK TV . Skriv 3 setningar om to av nyheitssakene.
KRLE	Gjer ferdig tankekartet som oppsummerer temaet «Hinduismen». Lever skjermbilete på OneNote.
Naturfag	Øv til prøve om økosystem (kap.1) og celler (kap.2). Tips: Bruk målark, les samandrag og notat på OneNote, og øv på å forklara viktige omgrep.
Spansk	Førebu deg til gloseprøve på torsdag om utsjåande ved hjelp av verba SER & TENER.
Tysk	Sjå onenote veke 44- NB! gloseprøve/verbtest på torsdag.
Kroppsøving	Turn/Akrobatikk: Hugs å ta med gymklede og sko til å vera <u>inne</u> . Symjing: Partallsveker: 8AD. Oddetallsveker: 8BCE
Kantine	Anne Marie si gruppe møter i 8D sitt klasserom Vegard si gruppe møter på kjøkkenet. Hugs forkle, innesko og hårstrikk
Fys.ak.	Gruppe 1: Møter i gymsalen på BUS (basketball) Gruppe 2: Møter i Timehallen (volleyball)
Friluftsliv	Me skal på sykkeltur denne veka. Ha med sykkel og hjelm, og kle deg etter veret. Ta med mat til felles måltid om du ønskjer!